
CОВЕТ 

БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЗУР ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
 

с.Большая Цильна 

РЕШЕНИЕ                                     КАРАР 

01.11.2018 г.                                        №40/1 

О внесении изменений в  Положение 

о представлении гражданами, 

претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы 

в Большецильнинском сельском 

поселении Дрожжановского 

муниципального района, сведений о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении 

муниципальными служащими в 

Большецильнинском сельском 

поселении Дрожжановского 

муниципального района сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера 

       В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Совет 

Большецильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в Большецильнинском 

сельском поселении Дрожжановского муниципального района, сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

представлении муниципальными служащими в Большецильнинском сельском 

поселении Дрожжановского муниципального района сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденное решением Совета Большецильнинского сельского поселения  

Дрожжановского муниципального района от 05.03.2015 №51/3, следующие 

изменения: 



 


